
Приказ
28.08.2019                                                                            №86

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/04/10-583/2019 по признакам нарушения Открытого
акционерного общества «Экотехнологии» (394038, ул. Дорожная, д.38, г. Воронеж,
ИНН: 3665079790, ОГРН: 1103668030950, КПП: 366501001) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном уклонении от оказания ООО «Пром-Нефть-
Сервис» (396340, Юго-Восточная часть кадастрового квартала 36:13:30:00 006,
Каширский район, Воронежская область, ИНН: 3663023174, ОГРН: 1023601571014,
КПП: 361301001) услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, что
привело к ущемлению интересов ООО «Пром-Нефть-Сервис» в сфере его
предпринимательской деятельности.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №036/04/10-583/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Михин С.В. - заместитель руководителя Управления-
начальник отдела,
Члены Комиссии: Панкратьева Е.В. – государственный инспектор,
Гаврилов В.А. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления-начальник отдела Михина С.В.

Руководитель управления                                                                    Д.Ю. Чушкин


